1.8 TDCI FORD FOCUS 98-04,FUSION
- MAZDA 2

SKF-
BTH-1206A

B
0 20 Ad 0 525,00 TRY HARİÇ 10.500,00 TRY

GMB GH 0018R0 AKS RULMANI
FORD-MAZDA GH 0018R0 29*53*37
AKS RULMANI

GMB-
GH0018R0
BTH 1206

0 15 ad 0 275,00 TRY HARİÇ 4.125,00 TRY

TOPLAM 0 35 800,00 TRY 14625.000 TRY

YALNIZ:ON DÖRT BIN ALTI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 14.625,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.